
  

OKR.0050.52.2016 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2016 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 07 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia zużycia paliwa dla samochodów odśnieżających drogi na 

terenie Gminy Wodynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Do celów odśnieżania dróg gminnych i dróg powiatowych na terenie Gminy 

Wodynie ustala się normę zużycia paliwa w następujący sposób: 

- dla samochodu pożarniczego Mercedes Daimler Benz 1017A należącego do  

  Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku Małym – 58 litrów/100 km, 

- dla samochodu ciężarowego Jelcz 3W 317 należącego do Ochotniczej Straży  

  Pożarnej w Wodyniach - 75 litrów/100 km, 

- dla samochodu pożarniczego  Star 266 należącego do  Ochotniczej Straży Pożarnej    

   w Oleśnicy - 56 litrów/100 km. 
 

§ 2 
 

W pozostałych przypadkach norma zużycia paliwa dla wyżej wymienionych 

samochodów pozostaje bez zmian zgodnie z Zarządzeniem Nr 5/2005 Wójta Gminy 

z dnia 01 września 2005 roku w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących 

gospodarkę finansową w Urzędzie Gminy Wodynie. 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego. 

 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Wodynie z dnia 20 grudnia 2013 roku                       

nr OKR.0050.34.2013. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 


